
 
 

Projekt z dnia  
Druk Nr  

 
 
U C H W A Ł A   Nr                 

          RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 
           z dnia  
 
w   sprawie   nabycia   na   własność  gminy  Łódź  nieruchomości   położonych  w  Łodzi 
w rejonie  Lublinka, w obrębie G-53, będących własnością osób fizycznych. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz  art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759, z  2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128), 
Rada Miejska w Łodzi                                                 

uchwala, co następuje : 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na własność gminy Łódź nieruchomości położonych  
w Łodzi w rejonie Lublinka, w obrębie G-53, niezbędnych dla realizacji rozbudowy portu 
lotniczego „Lublinek”, będących własnością osób fizycznych opisanych w wykazie, 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Nabycie  nieruchomości  zostanie  sfinansowane  ze środków  zaplanowanych w budżecie  
       miasta  Łodzi  na  rok  2006 :  dział  700   Gospodarka   mieszkaniowa,   rozdział   70005   
       Gospodarka  gruntami  i  nieruchomościami,  §  6060  Wydatki  na  zakupy  inwestycyjne  
       jednostek budżetowych. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
      
                                                                                                         Przewodnicząca  
            Rady Miejskiej w Łodzi   

 
           
        Iwona BARTOSIK 

 
Projektodawcą uchwały jest 
Prezydent Miasta Łodzi 

 
 
 
 
 
 

 



Wykaz działek pod rozbudowę lotniska 
 

Lp. Obręb Nr działki użytki gruntowe Powierzchnia 
(w m2) 

1 2 3 4 5 

1 G-53 597/1 
479 

RIVa, IVb, V  
ŁIII,RIVb,LzV,RV 

21028 
6477 

2 G-53 598/3 RIVa, IVb, V  17888 

3 G-53 

599 
600/1 
480 
481 

482/3 

RIVa, IVb 
RIVa,Ivb   
ŁIII,RIVb 

ŁIII,RIVA,RIVb 
ŁIII,RIVb,LzV 

11143 
10824 
7931 
5740 
4924 

4 G-53 

486/1 
487/1 
604/1 
605/1 

ŁIII ŁIV, RIVa, Ivb 
ŁIII, ŁIV, RIVa, IVb 

RIVa, IVb, V  
RIVa, IVb, V 

13004 
2455 
16116 
2795 

5 G-53 489/1 
607/1 

ŁIII ŁIV, RIVa, Ivb 
RIVa, IVb, V  

6300 
6260 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


